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—————————————————————————————————————————                   —————————————————————————————————————————WertungNet 4.2.2

Auswertung: F.Vogt TIMING: TDC 8000/8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Ski-Gau Werdenfels

A.Böhme ASV Alpenrosenlift
R.Krummbacher SGW 2150
T.Aschauer IG 1950

200

J.Kai SGW E.Hölzel SCP

29 29 32 32

A.Hega M.Wachssmann
M.Horvath B.Weigelt
F.Spiegel

10:30 13:45

sonnig griffig -3 -2

Organisator:

Schiedsrichter Streckenname
Rennleiter Start m
Trainer Verteter Ziel m

Höhendifferenz m

Kurssetzer

Tore /R-Änderung / /

Startzeit: Uhr Uhr

Wetter: Schnee: Temp. Start: C° Ziel: C°

Vorläufer

Punktezuschlag:       Mädchen:   25.00                              Buben:   26.86
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

F-Wert=1010
RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE

VEREIN

weiblich U14

1 31 28392 KERN Sophie 09 BSV-WF 47.99 47.79 1:35.78 51.65
SC PARTENKIRCHEN

2 30 26649 SACHSENROEDER Greta 09 BSV-CH 48.64 49.16 1:37.80 74.04
SC HAMMER

3 33 28821 HOECHT Eva 09 SVS-Süd 48.85 49.26 1:38.11 77.48
SZ RHEINFELDEN

4 28 28638 KUEHNLE Marie 09 SSV-Nord 49.59 49.26 1:38.85 85.68
SNOW-COMPANY WINTERBACH

5 32 29048 REHM Antonia 09 BSV-WF 49.56 49.53 1:39.09 88.34
SC GARMISCH

6 5 29875 KIEFER Lena 10 SVS-West 49.73 50.39 1:40.12 99.76
SKITEAM FREIBURG

7 27 29023 GRASSL Franziska 09 BSV-CH 49.36 50.94 1:40.30 101.75
WSV KOENIGSSEE TG BGD

8 20 28836 REHEIS Julia 09 BSV-IG 50.04 50.86 1:40.90 108.40
SC AISING-PANG

9 10 29642 KIESE Paula 10 BSV-WF 50.06 50.87 1:40.93 108.74
SC PARTENKIRCHEN

10 18 29405 WUSTMANN Anna-Lena 10 BSV-IG 50.91 52.61 1:43.52 137.45
SC AISING-PANG
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Auswertung: F.Vogt TIMING: TDC 8000/8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

11 26 28544 SCHRALLHAMMER Iga 09 BSV-WF 51.31 52.22 1:43.53 137.56
SC PARTENKIRCHEN

12 25 28299 MUELLER-LUCKINGER Julia 09 BSV-IG 52.24 51.84 1:44.08 143.65
ASV GROSSHOLZHAUSEN

13 1 31252 LILIENTHAL Ida 10 BSV-BW 51.28 53.41 1:44.69 150.41
SC FRAUENAU

14 12 31646 RIEGER Clara 10 BSV-WF 51.41 54.27 1:45.68 161.39
SC GARMISCH

15 6 29341 SCHELLE Emilia 10 BSV-WF 51.77 54.14 1:45.91 163.94
SC PARTENKIRCHEN

16 21 28858 GABEREDER Megan 09 SVS-Ost 52.90 55.01 1:47.91 186.11
SC BAAR DONAUESCHINGEN

3 31645 OPITZ Marie 10 BSV-WF 53.52 54.39 1:47.91 186.11
SC GARMISCH

18 11 26334 SCHAETZLE Maja 10 SVS-Ost 53.36 55.40 1:48.76 195.53
SC SCHOENWALD

19 23 29069 SCHWAEGERL Veronika 09 BSV-WF 53.26 55.72 1:48.98 197.97
SC BOEBING

20 2 29607 GAISREITER Lara 10 BSV-WF 53.96 55.77 1:49.73 206.28
SC PARTENKIRCHEN

21 22 29044 KOENINGER Allegra 09 BSV-WF 49.08 1:01.30 1:50.38 213.48
SC GARMISCH

22 13 30853 NITSCHE Magdalena 10 BSV-WF 54.54 56.10 1:50.64 216.37
SC GARMISCH

23 7 30806 THERSTAPPEN Theresa 10 WSV 53.61 57.16 1:50.77 217.81
SG ENNEPETAL

24 15 30857 NOWAK Letizia 10 BSV-WF 54.60 56.77 1:51.37 224.46
SC GARMISCH

25 9 30508 HUTTER Johanna 10 BSV-WF 54.50 57.12 1:51.62 227.23
SC GARMISCH

26 35 29036 BINNER Luisa 09 BSV-WF 55.42 56.86 1:52.28 234.54
SC GARMISCH

27 34 30077 BILLER Heidi 09 BSV-WF 56.60 58.42 1:55.02 264.91
SC KOCHEL

28 38 30507 REYNDERS Frieda 09 BSV-WF 56.67 59.53 1:56.20 277.99
SC GARMISCH

29 8 30869 WEISS Anouk 10 BSV-WF 56.80 1:01.56 1:58.36 301.94
SC GARMISCH

30 36 30511 FELL Iona 09 BSV-WF 59.23 1:02.12 2:01.35 335.08
SC GARMISCH

31 14 30862 MICHEL Tiziana 10 BSV-WF 59.52 1:02.10 2:01.62 338.07
SC GARMISCH
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Auswertung: F.Vogt TIMING: TDC 8000/8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

32 17 31130 WINKLER Valentina 10 BSV-WF 1:06.30 1:09.84 2:16.14 499.01
DAV PEISSENBERG

33 39 31917 SPITZEDER Rebecca 09 BSV-WF 1:09.28 1:08.25 2:17.53 514.42
SC PEITING

weiblich U16

1 50 28466 KORN Mia Savannah 07 LSS 45.70 45.42 1:31.12 0.00
ASC OBERWIESENTHAL

2 46 26002 WEIGELT Paulina 07 BSV-WF 45.48 45.96 1:31.44 3.55
SC PARTENKIRCHEN

3 53 26280 WIES Lara-Marie 08 BSV-ASV 46.81 46.82 1:33.63 27.82
SC OBERSTDORF

4 48 26807 RAPP Amelie 07 SVSN 47.22 46.86 1:34.08 32.81
RHEINBRUEDER KARLSRUHE

5 49 25893 REHE Mathilda 07 BSV-IG 47.33 47.02 1:34.35 35.80
SC AISING-PANG

6 54 27042 GRAMLICH Marlene 08 BSV-ASV 47.44 48.38 1:35.82 52.10
SC OBERSTDORF

7 51 21581 GRETEN Liv 07 NSV 47.47 48.49 1:35.96 53.65
SC SPRINGE

8 58 27072 WINTERHOLLER Leni 08 BSV-WF 48.13 48.21 1:36.34 57.86
SC PARTENKIRCHEN

9 42 23690 VOLKELT Mia 08 BSV-IG 48.70 48.17 1:36.87 63.73
SC ROSENHEIM

10 41 27084 MAY Theresa 08 BSV-WF 48.67 48.43 1:37.10 66.28
SC GARMISCH

11 45 25719 BOVELET Romy 07 WSV 49.56 48.70 1:38.26 79.14
SNOWTEAM NEUSS

12 52 27165 DAUT Lara 08 BSV-IG 49.28 49.22 1:38.50 81.80
SC AISING-PANG

13 56 27310 KNAB Vreni 08 BSV-WF 49.28 49.36 1:38.64 83.35
SC PARTENKIRCHEN

14 59 26003 ENZ Annika 08 BSV-WF 49.29 49.77 1:39.06 88.01
SC PARTENKIRCHEN

15 61 27302 FREI Lisa 08 BSV-WF 49.00 50.77 1:39.77 95.88
SC PARTENKIRCHEN

16 57 21557 MENKE Natalie 07 WSV 49.43 51.25 1:40.68 105.97
SK WINTERBERG

17 55 26506 STRITTMATTER Marlene 07 BSV-WF 50.61 51.20 1:41.81 118.49
SC GARMISCH

18 70 27307 HOLLENBURGER Karolina 08 BSV-WF 51.18 52.12 1:43.30 135.01
SC PARTENKIRCHEN
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Auswertung: F.Vogt TIMING: TDC 8000/8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

19 62 21556 MENKE Larissa 08 WSV 50.39 53.15 1:43.54 137.67
SK WINTERBERG

20 60 26033 FRITSCHI Lia 07 SVS-Ost 51.52 53.29 1:44.81 151.74
SC BAAR DONAUESCHINGEN

21 63 27887 METZGER Katharina 08 SVSN 51.95 52.97 1:44.92 152.96
RHEINBRUEDER KARLSRUHE

22 40 28916 MAY Amalia 07 BSV-WF 52.09 53.01 1:45.10 154.96
SC PARTENKIRCHEN

23 74 27823 SCHUNKO Anna 07 BSV-WF 51.92 53.75 1:45.67 161.28
SC MITTENWALD

24 69 23384 MAIER Jana 07 BSV-WF 52.86 52.90 1:45.76 162.27
TSV BERNBEUREN

25 77 29068 VEIT Sarah 08 BSV-WF 53.05 53.55 1:46.60 171.58
SC BOEBING

26 67 26009 FLECKENSTEIN Luisa 07 BSV-WF 52.71 54.42 1:47.13 177.46
SC PARTENKIRCHEN

27 66 28936 POENITZ Alisa 07 BSV-WF 54.46 54.32 1:48.78 195.75
SC HOHENFURCH

28 76 30485 HERRSTROEM Lina 08 BSV-WF 55.21 54.35 1:49.56 204.39
TSV TUTZING

29 65 27015 SCHURZ Magdalena 07 BSV-WF 55.06 56.01 1:51.07 221.13
SC GARMISCH

30 72 24658 BAEUMKER Kimberley 07 BSV-MU 55.30 57.40 1:52.70 239.20
TSV 1860 MUENCHEN

31 80 31865 BONILLA Ariane 08 SVSN 57.56 1:00.00 1:57.56 293.07
RHEINBRUEDER KARLSRUHE

32 78 27016 UTZSCHNEIDER Sophia 07 BSV-WF 1:00.89 1:03.93 2:04.82 373.54
SC GARMISCH

33 73 27645 DRUECKER Annalena 08 TSV 1:03.36 1:06.82 2:10.18 432.95
SSV ERFURT

männlich U14

1 119 28859 SCHREIBER Ben 09 SSV-Nord 45.34 45.95 1:31.29 34.91
SZ SCHWIEBERDINGEN

2 114 27457 HORVATH Ben 09 BSV-WF 46.04 46.24 1:32.28 46.24
SC PARTENKIRCHEN

3 125 27471 HECHT Jan 09 SVS-West 46.17 46.58 1:32.75 51.62
SKITEAM FREIBURG

4 117 29047 OTHMER Luis 09 BSV-WF 46.22 46.60 1:32.82 52.42
SC GARMISCH

5 118 29045 NITSCHE Maximilian 09 BSV-WF 46.12 46.98 1:33.10 55.63
SC GARMISCH
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Auswertung: F.Vogt TIMING: TDC 8000/8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

6 122 27531 VALASEK Maximilian 09 SVS-Nord 47.09 47.22 1:34.31 69.48
SC OFFENBURG

7 113 29606 WEBER Franz Georg 09 BSV-WF 48.53 47.17 1:35.70 85.39
SC PARTENKIRCHEN

8 111 27579 ELLER Lois 09 BSV-WF 47.75 48.14 1:35.89 87.56
SC PARTENKIRCHEN

9 104 29521 ALBL Tobias 10 BSV-WF 47.62 48.87 1:36.49 94.43
SC PARTENKIRCHEN

10 116 28254 SEEGER Fabian 09 SSV-Süd 48.15 48.85 1:37.00 100.27
SV RAVENSBURG

11 102 29605 VOITH David 10 BSV-WF 48.44 50.22 1:38.66 119.27
SC PARTENKIRCHEN

12 121 29039 KORBION Fabian 09 BSV-WF 49.38 49.34 1:38.72 119.95
SC GARMISCH

13 120 28530 SCHMIDT Moritz 09 BSV-IG 48.56 50.47 1:39.03 123.50
SC ROSENHEIM

14 126 26396 ELLER Leopold 09 BSV-BW 48.98 50.14 1:39.12 124.53
SC VILSBIBURG

15 99 30894 HOEGLMEIER Silas 10 SVSN 49.21 50.69 1:39.90 133.46
RHEINBRUEDER KARLSRUHE

16 112 26422 WAGNER Leon 09 NSV 49.41 50.63 1:40.04 135.06
SC BAD GRUND

17 92 29522 DIPPON Marius 10 BSV-WF 49.46 50.88 1:40.34 138.50
SC PARTENKIRCHEN

18 97 30859 NICKERSON Lucas 10 BSV-WF 49.85 51.30 1:41.15 147.77
SC GARMISCH

19 90 29403 REHE Anton 10 BSV-IG 50.05 51.57 1:41.62 153.15
SC AISING-PANG

20 109 29523 ASTALOSCH Lupp Lukka 10 BSV-WF 50.97 50.74 1:41.71 154.18
SC PARTENKIRCHEN

21 110 30820 LANDGRAF Sebastian 10 BSV-MU 51.62 50.70 1:42.32 161.16
MUNICH YOUNGSTRS

22 89 30506 GREISBERGER Paul 10 BSV-WF 50.53 51.90 1:42.43 162.42
SC GARMISCH

23 93 30860 THALER Kilian 10 BSV-WF 50.22 52.27 1:42.49 163.11
SC GARMISCH

24 94 25141 ILSE Jannis 10 BSV-IG 50.37 52.22 1:42.59 164.25
SC AUERBACH INNGAU

25 127 22776 HALMBURGER Hannes 09 BSV-WF 50.81 51.91 1:42.72 165.74
SC MURNAU

26 96 29542 BAUER Simon 10 BSV-IG 49.98 52.77 1:42.75 166.08
ASV GROSSHOLZHAUSEN
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Auswertung: F.Vogt TIMING: TDC 8000/8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

27 103 30847 BOKOR Kilian 10 BSV-WF 51.00 52.66 1:43.66 176.50
SC GARMISCH

28 115 27481 BIRKER Tom 09 SSV-Süd 50.75 53.03 1:43.78 177.87
SV RAVENSBURG

29 128 26425 HORLACHER Justus 09 NSV 50.67 53.24 1:43.91 179.36
SC BAD GRUND

30 91 29866 WIEST Maximilian 10 SVS-Ost 52.01 52.41 1:44.42 185.20
SC KONSTANZ

31 124 26776 QUOLL Matti Frederik 09 NSV 52.37 52.88 1:45.25 194.70
SC 111 NN BRAUNSCHWEIG

32 95 29460 REICHL Pius 10 BSV-IG 52.59 52.76 1:45.35 195.84
TUS RAUBLING

33 140 28929 BILLEN Jonas 09 BSV-WF 52.07 53.95 1:46.02 203.51
TSV TUTZING

34 135 29338 FUCHS VON BIMBACH Kilian 09 BSV-WF 51.12 55.03 1:46.15 205.00
TSV 1847 WEILHEIM

35 100 30848 SCHNECK Florian 10 BSV-WF 52.61 54.07 1:46.68 211.07
SC GARMISCH

36 106 27337 SAUERLAND Luitpold 10 SVS-Ost 53.38 55.06 1:48.44 231.21
SC KONSTANZ

37 87 31228 BLOECHINGER Julian 10 BSV-BW 52.86 56.46 1:49.32 241.28
SV MIETRACHING

38 86 31023 HOFFMANN Julius 10 SVS-Ost 54.49 56.12 1:50.61 256.05
SC 1900 DONAUESCHINGEN

39 108 28978 WOERDEMANN Noah 10 WSV 54.47 57.12 1:51.59 267.27
SNOWTEAM NEUSS

40 139 30403 FISCHER Vinzent 09 BSV-WF 54.47 57.60 1:52.07 272.76
TSV 1847 WEILHEIM

41 132 28953 SCHUNKO Tobias 09 BSV-WF 54.04 58.13 1:52.17 273.90
SC MITTENWALD

42 133 26309 PIXNER Robin 09 BSV-WF 53.03 59.47 1:52.50 277.68
TSV 1847 WEILHEIM

43 101 31063 BUEHNER Matteo 10 BSV-WF 54.36 58.65 1:53.01 283.52
SC PARTENKIRCHEN

44 88 31907 WOERNLE Matthias 10 BSV-WF 55.22 58.37 1:53.59 290.16
SC MITTENWALD

45 107 28036 THIEROLF Vitus 10 BSV-WF 56.36 1:01.71 1:58.07 341.44
SC MURNAU

46 137 26307 WALCHSHOEFER Marius 09 BSV-WF 58.27 1:01.14 1:59.41 356.77
TSV 1847 WEILHEIM

47 192 29037 FELDMANN Lenny 09 BSV-WF 59.75 1:03.27 2:03.02 398.09
SC GARMISCH
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Auswertung: F.Vogt TIMING: TDC 8000/8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

48 98 30101 RAMBACH Vincent 10 BSV-WF 1:02.85 1:03.13 2:05.98 431.97
SC PEITING

49 130 27909 LEINHOS Emil 09 TSV 1:01.91 1:04.56 2:06.47 437.58
SSV ERFURT

50 131 28921 PENKERT Marlo 09 NSV 1:03.85 1:06.06 2:09.91 476.96
SC SPRINGE

männlich U16

1 154 22717 HORVATH Lars 07 BSV-WF 43.60 44.64 1:28.24 0.00
SC PARTENKIRCHEN

2 153 28790 JOST Leon 07 BSV-ASV 44.09 44.45 1:28.54 3.43
SC OBERSTDORF

3 155 22424 MOHERNDL Noah 07 BSV-IG 44.18 44.86 1:29.04 9.16
SC ROSENHEIM

143 26508 KOCMANN Josef 07 BSV-WF 44.21 44.83 1:29.04 9.16
SC GARMISCH

5 152 27676 HUBER Michael 08 BSV-ASV 44.20 45.16 1:29.36 12.82
SC OBERMAISELSTEIN

6 150 25423 MARCHL Julian 07 BSV-BW 44.24 45.27 1:29.51 14.54
WSV PATERSDORF

7 148 24674 FAESSLER Magnus 07 BSV-ASV 44.68 44.88 1:29.56 15.11
SC SCHEIDEGG

8 147 25663 BERKTOLD Fabian 07 BSV-ASV 44.65 45.32 1:29.97 19.80
SC SONTHOFEN

9 156 25844 FUESS Max 07 BSV-ASV 44.61 45.41 1:30.02 20.37
SV HINDELANG

151 23563 STANG Jakob 07 BSV-BW 45.05 44.97 1:30.02 20.37
SC PASSAU

11 158 26914 GOEBEL Maximilian 08 BSV-IG 44.65 45.72 1:30.37 24.38
SC AISING-PANG

12 164 27317 WELLENSTEIN Sebastian 08 BSV-WF 45.36 45.24 1:30.60 27.01
SC PARTENKIRCHEN

13 166 23809 BAUMGAERTEL Jarne 08 LSS 45.12 45.87 1:30.99 31.48
SC CARLSFELD

14 145 26507 OELLER Maximilian 07 BSV-WF 46.23 45.29 1:31.52 37.54
SC GARMISCH

15 149 27955 HIEMER Roman 07 BSV-ASV 44.94 47.36 1:32.30 46.47
SC GUNZESRIED

146 26921 HOELZL Dominic 08 BSV-CH 46.13 46.17 1:32.30 46.47
SC SCHELLENBERG TG BGD

17 159 27171 THALLER Niklas 08 BSV-CH 45.56 46.75 1:32.31 46.59
TSV TENGLING
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Auswertung: F.Vogt TIMING: TDC 8000/8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

18 157 27074 SCHRETTER Emil 08 BSV-WF 45.65 46.74 1:32.39 47.50
SC GARMISCH

19 168 26144 SEIFERMANN Luis 07 SVS-Nord 46.28 47.35 1:33.63 61.69
SC SASBACH

20 161 27300 ALBL Sebastian 08 BSV-WF 46.88 46.95 1:33.83 63.98
SC PARTENKIRCHEN

21 175 30491 ULATOWSKI Jakub 07 BSV-WF 46.86 47.05 1:33.91 64.90
SC GARMISCH

22 167 27692 ORTLIEB David 08 BSV-ASV 47.25 47.82 1:35.07 78.18
SC LINDENBERG

23 174 28074 HECHELMANN Johann 08 BSV-ASV 46.51 48.95 1:35.46 82.64
SCB LINDAU

24 169 28735 WIEST Fabian 08 SVS-Ost 47.21 48.57 1:35.78 86.30
SC KONSTANZ

25 176 26308 KRUG Jonas 07 BSV-WF 46.90 49.44 1:36.34 92.71
TSV 1847 WEILHEIM

26 178 27578 BETZ Constantin 08 BSV-BW 47.48 49.13 1:36.61 95.80
SC VILSBIBURG

27 160 27911 GROEMMER Simon 08 BSV-ASV 48.36 49.67 1:38.03 112.06
SC SONTHOFEN

28 165 26509 SCHOLZ Niklas-Finn 07 BSV-WF 48.34 49.86 1:38.20 114.00
SC GARMISCH

29 170 27032 LUX Luis 08 BSV-IG 48.57 50.23 1:38.80 120.87
SV NUSSDORF

30 180 28486 VON GAUDECKER Jacob 07 BSV-WF 48.61 50.44 1:39.05 123.73
SC GARMISCH

31 177 26983 KLEIN Benjamin 08 BSV-WF 49.28 49.98 1:39.26 126.14
SC GARMISCH

172 27085 PUESCHEL Ryan 08 BSV-WF 48.68 50.58 1:39.26 126.14
SC GARMISCH

33 171 27078 STICH Benedikt 08 BSV-WF 48.60 51.20 1:39.80 132.32
SC PARTENKIRCHEN

34 179 26122 ZEISBERGER Philip 08 SSV-Nord 49.33 50.74 1:40.07 135.41
SZ SCHWIEBERDINGEN

35 185 30509 HUTTER Simon 08 BSV-WF 50.13 51.60 1:41.73 154.41
SC GARMISCH

36 181 25977 SEIFRITZ Robin 07 SVS-Ost 51.01 50.85 1:41.86 155.90
SC FURTWANGEN

37 183 26515 SONTHEIMER Niklas 07 BSV-WF 51.55 52.48 1:44.03 180.73
SC GARMISCH

38 186 30490 NICKERSON Jacob 08 BSV-WF 52.37 54.99 1:47.36 218.85
SC GARMISCH
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Auswertung: F.Vogt TIMING: TDC 8000/8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

39 188 28597 ZEUS Jacob 07 BSV-WF 53.71 57.94 1:51.65 267.95
SC KOCHEL

40 189 26968 HARRER Noah 08 SSV-Nord 53.91 58.46 1:52.37 276.19
SC AICHTAL

Nicht am Start 1.Durchgang

43 27081 RIEGER Lilli 08 BSV-WF
SC GARMISCH

47 28501 HALLER Leni 08 BSV-ASV
SC OBERSTDORF

68 27115 LANGANKE Lara 08 SSV-Nord
SZ SCHWIEBERDINGEN

71 27114 LANGANKE Luca 08 SSV-Nord
SZ SCHWIEBERDINGEN

79 31869 RICHTER Maxima 07 SSV-Nord
SZ BESIGHEIM

141 31918 MESSMER Benedikt 09 BSV-WF
SC PEITING

144 27943 ZERF Georges 07 BSV-WF
SC GARMISCH

187 26575 KEHL Moris 07 SSV-Nord
SV BOEBLINGEN

190 28948 PERAZZOTTI Luca 08 SSV-Nord
SV BOEBLINGEN

191 31843 FERRARI Jonathan 07 SSV-Nord
SV BOEBLINGEN

Nicht im Ziel 1.Durchgang

19 29043 KLEIN Lea 09 BSV-WF
SC GARMISCH

24 28930 SONTHEIM Tamina 09 BSV-WF
TSV TUTZING

29 28617 RINGWALD Anna 09 SVS-West
SKITEAM FREIBURG

64 27204 ESCHKE Antonia 08 SSV-Nord
SZ SCHWIEBERDINGEN

129 28928 PIJAHN Quentin 09 BSV-WF
TSV TUTZING

134 29269 BLESSING Jakob 09 SVS-Ost
SC 1900 DONAUESCHINGEN
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Auswertung: F.Vogt TIMING: TDC 8000/8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

136 31122 WERNER Felix 09 BSV-WF
SC GARMISCH

162 26423 WAGNER Kilian 07 NSV
SC BAD GRUND

163 26424 GEORGIEV Martin 07 NSV
SC BAD GRUND

173 27519 BIERLING Johannes 08 BSV-WF
SC PARTENKIRCHEN

Nicht am Start 2.Durchgang

44 23353 LANDKAMMER Marissa 08 BSV-IG
ASV GROSSHOLZHAUSEN

138 30520 WOLF Maximilian 09 BSV-WF
SC MITTENWALD

Nicht im Ziel 2.Durchgang

4 31644 SCHROTT Hanna 10 BSV-WF
SC GARMISCH

16 31241 WEIDL Lea 10 BSV-BW
SC LANGFURTH

37 30489 BAUMGAERTNER Sara 09 BSV-WF
SC GARMISCH

75 28596 WOLF Lena 07 BSV-WF
SC KOCHEL

105 30952 MARTELL Luis 10 SSV-Nord
SZ SCHWIEBERDINGEN

142 26578 MAURER Jordi 07 BSV-WF
SC GARMISCH

182 26519 MONACO Kian 07 SVS-Ost
SC NEUSTADT HSW.

184 30510 HUTTER Tobias 08 BSV-WF
SC GARMISCH

Disqualifiziert 2.Durchgang

123 28394 FELIX Benedikt 09 BSV-WF Tor 123
SC PARTENKIRCHEN
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—————————————————————————————————————————                   —————————————————————————————————————————WertungNet 4.2.2

Auswertung: F.Vogt TIMING: TDC 8000/8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 187
Gewertete Teilnehmer: 156
Ausgeschiedene Teilnehmer: 31
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—————————————————————————————————————————                   —————————————————————————————————————————WertungNet 4.2.2

Auswertung: F.Vogt TIMING: TDC 8000/8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

Die besten 10 Teilnehmer im Ziel
RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME ZEIT PUNKTE 5 BEST RENNPU

1 50 28466 KORN Mia Savannah 1:31.12 25.77 25.77 0.00
2 46 26002 WEIGELT Paulina 1:31.44 38.03 38.03 3.55
3 53 26280 WIES Lara-Marie 1:33.63 35.22 35.22 27.82
4 48 26807 RAPP Amelie 1:34.08 33.96 33.96 32.81
5 49 25893 REHE Mathilda 1:34.35 34.32 34.32 35.80
6 31 28392 KERN Sophie 1:35.78 76.86
7 54 27042 GRAMLICH Marlene 1:35.82 65.24
8 51 21581 GRETEN Liv 1:35.96 58.34
9 58 27072 WINTERHOLLER Leni 1:36.34 83.02

10 42 23690 VOLKELT Mia 1:36.87 76.70

TOTAL 167.30 99.98
(A) (C)

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer
RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME ZEIT PUNKTE

1 50 28466 KORN Mia Savannah 1:31.12 25.77
2 48 26807 RAPP Amelie 1:34.08 33.96
3 49 25893 REHE Mathilda 1:34.35 34.32
4 53 26280 WIES Lara-Marie 1:33.63 35.22
5 46 26002 WEIGELT Paulina 1:31.44 38.03

TOTAL 167.30
(B)

TOTAL ( 167.30 +  167.30 -  99.98 ) : 10 = 23.462
(A) (B) (C)

Gerundet: 23.46
Kategorie-Adder: +   0.00
Korrekurwert (Z): +   0.00
Berechneter Zuschlag: 23.46

Angewandter Zuschlag ..............:  25.00
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—————————————————————————————————————————                   —————————————————————————————————————————WertungNet 4.2.2

Auswertung: F.Vogt TIMING: TDC 8000/8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

Die besten 10 Teilnehmer im Ziel
RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME ZEIT PUNKTE 5 BEST RENNPU

1 154 22717 HORVATH Lars 1:28.24 29.57 29.57 0.00
2 153 28790 JOST Leon 1:28.54 46.36
3 155 22424 MOHERNDL Noah 1:29.04 32.83 32.83 9.16

143 26508 KOCMANN Josef 1:29.04 31.14 31.14 9.16
5 152 27676 HUBER Michael 1:29.36 40.88
6 150 25423 MARCHL Julian 1:29.51 48.05
7 148 24674 FAESSLER Magnus 1:29.56 42.48
8 147 25663 BERKTOLD Fabian 1:29.97 35.46 35.46 19.80
9 156 25844 FUESS Max 1:30.02 34.56 34.56 20.37

151 23563 STANG Jakob 1:30.02 49.23

TOTAL 163.56 58.49
(A) (C)

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer
RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME ZEIT PUNKTE

1 154 22717 HORVATH Lars 1:28.24 29.57
2 143 26508 KOCMANN Josef 1:29.04 31.14
3 155 22424 MOHERNDL Noah 1:29.04 32.83
4 156 25844 FUESS Max 1:30.02 34.56
5 147 25663 BERKTOLD Fabian 1:29.97 35.46

TOTAL 163.56
(B)

TOTAL ( 163.56 +  163.56 -  58.49 ) : 10 = 26.863
(A) (B) (C)

Gerundet: 26.86
Kategorie-Adder: +   0.00
Korrekurwert (Z): +   0.00
Berechneter Zuschlag: 26.86

Angewandter Zuschlag ..............:  26.86


